iiidieis et iuratorniii pro tenipore existeiitiuiii ad recom-

inendalionem Sc^pc tatoruin magistroruni et ad cechaiii

eoruin coinpellatur, aut ah exercendis liuismodi laboribus

oinniiio inhibeatur. Si auteiu quippiam {)ra3sumj)tuose labo-

ran' eoin|)ertus t'uerit hiusinodi vestibus ab eodem recep-

tis ad consulalum deíeratur.

Iteni nuUus magistroiuiu paiinuni putridum aut vileui

laborare audeat. Si auleni talis repertus fuerit extunc

niagistri cechae véstem ex huiusmodi panno factam ad

meliorationem turris recipiant.

IfeiJi nulius magistrorum vestes aliquas ex duplici

panno ad fórum laborare debet sub poína quinque libra-

rum cerae.

Ifem nulius magistrorum festivis diebus vestes aliquas

in signum atl foies aut fenestras suac^ domus exponat sub

poína quattuor libraruni cerae.

ííein quicunque magistrorum labores alterius magistri

in foro vilipenderit aut emptores de alio magistro allici-

endo ad se vocaverit, in decem libras cerae puniatur.

Item si quispiam magistrorum vestes venales ad fórum
vendendi causa exportaverit, inter quas aliqua vestis de

vili panno, aut laboré defectuosa inveniretui', talis ab

eodem per magistros cechaí ad meliorationem turris

recipiatur.
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Itcm si magister ali(jiiis vesles ile quocunque genere

pannoium faclas ah alienis iiiagislris emeret, iii amissio-

nem illanim vestiiim punialur.

Itciii luillus homiiuun ex alicMiis parlibus, vesles tani

ex paiino, qiiam griseo t'actas aut hicri causa emptas, liuc

ad civitaleni i>orlare et vendére audeat, quff' si re|)erlae

fuerint, per inagistros cecliae ad eonsistoriuni deferantur.

Itein si quispiam niagistroruni alleruni verbis aut

factis illicitis vituperiis et dehonestationibus alTecerit in

niedio floreno condemnetur.

Itcni (|uicunque artem hanc sartoriani addiscere volu-

erit. quattuor integris annis servire debet. Si autem ra-

soriani Iribus annis tantum. Ita tamen quod horuni quili-

bet per duas septinianas apud unum magistrum debet

tentare, quod si in illó artificio perseverare voluerit et

conliniiare, duos ílorenos ad cecham deponere debebit.

Si auteni ali([uis niagistroruni talein iuvenem ultra quin-

decim dies tenueiit, in uno floreno puniatur.

Item nullus magistrorum lamulum aliquem contra

quenipiain magistrorum verbis aut factis vei contra cecham

facieíitem teneat, donec favore magistrorum rehabere

curaverit.

Item si aliíjuis famulornni hoc arlificium loco tali,

ubi nullám haberenl cecham, didicerit talis de novo hic